

NOSUNSET.COM ApS

Stentoften 26, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 04 03 27

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Søren Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOSUNSET.COM ApS Stentoftensvej 26 7100 Vejle CVR-nr.: 36 04 03 27 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Laursen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Signit.dk ApS, Signit.dk ApS Cybernetic ApS, Cybernetic ApS Trustmaker ApS, Trustmaker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.379 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §219. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-120	-6.000
Andre driftsomkostninger	-818.102	0
Driftsresultat	-818.222	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-565.592	706.745
Andre finansielle indtægter	6.757	2.890
Øvrige finansielle omkostninger	-1.476	-20.250
Resultat før skat	-1.378.533	683.385
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.378.533	683.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-565.592	353.559
Overføres til overført resultat	0	329.826
Disponeret fra overført resultat	-812.941	0
Disponeret i alt	-1.378.533	683.385

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	507.901	1.073.493
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.901</u>	<u>1.073.493</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>607.901</u>	<u>1.073.493</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.091.135
	Tilgodehavende selskabsskat	0	492.303
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.583.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.121</u>	<u>2.718</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.121</u>	<u>1.586.156</u>
	Aktiver i alt	<u>619.022</u>	<u>2.659.649</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.378	591.970
Overført resultat	-187.297	625.644
Egenkapital i alt	-80.919	1.297.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.179	988.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.250	45.250
Anden gæld	12	6.770
Periodeafgrænsningsposter	0	313.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.941	1.362.035
Gældsforpligtelser i alt	699.941	1.362.035
Passiver i alt	619.022	2.659.649

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	591.970	625.644	1.297.614
Resultatandel	0	-565.592	-812.941	-1.378.533
	80.000	26.378	-187.297	-80.919

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §219. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig drift.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	481.523	481.523
Kostpris 30. juni 2023	481.523	481.523
Opskrivninger 1. juli 2022	591.970	-129.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-555.458	-675.847
Andre kapitalbevægelser	-10.134	1.397.697
Opskrivninger 30. juni 2023	26.378	591.970
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	507.901	1.073.493

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Signit.dk ApS, Signit.dk ApS	55,39 %	925.096	-967.561
Cybernetic ApS, Cybernetic ApS	100 %	-4.510	-19.526
Trustmaker ApS, Trustmaker ApS	100 %	-893.031	0
		27.555	-987.087

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. juni 2023	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	100.000	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Signit.dk ApS	100.000	0
	100.000	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
